
Uchwała Nr II/5/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych. 

 

 
Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013. 594 z późn. zm. )oraz § 28, ust. 2 Statutu 

Gminy Ustrzyki Dolne stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr V/37/2003 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 lutego 2003 r.  

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 28, poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się następujące osoby na przewodniczących poszczególnych komisji stałych 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych: 

 

1. Komisja Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych: 

- Stanisław Leszega 

 

2. Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków: 

- Grzegorz Oleksyk 

 

3. Komisja Ds. Wsi: 

- Marek Dziwisz 

 

4. Komisja Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego  

i Zagospodarowania Przestrzennego: 

- Henryk Tymejczyk 

 

5. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej: 

- Tadeusz Kocur 

 

6. Komisja ds. Rodziny, Pomocy Społecznej i Spraw Mieszkaniowych: 

- Renata Wolańska 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


